

Okonek, 20.07.2015 r.

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści wniesionych zapytań i wyjaśnień zamawiającego dot. treści SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Okonek na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od dwóch wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 20 lat doszło do szkód w wyniku powodzi lub podtopień.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 20 lat nie doszło do szkód w wyniku powodzi lub podtopień we wskazanych lokalizacjach.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony OC dotyczący organizacji imprez nie obejmuje imprez o podwyższonym ryzyku, czyli obejmujących sporty motorowodne, ekstremalne, motorowe, lotnicze oraz takich, których celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony OC dotyczący organizacji imprez nie obejmuje imprez o podwyższonym ryzyku, czyli obejmujących sporty motorowodne, ekstremalne, motorowe, lotnicze oraz takich, których celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie ilość planowanych imprez masowych oraz nie masowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji na temat ilości imprez, jakie odbędą się w okresie ubezpieczenia. Na dzień 20.07.2015 r. planowane są m.in. 4 imprezy plenerowe na ok. 300 uczestników.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie liczby pojazdów nie podlegających obowiązkowemu OC oraz jakie typu są to pojazdy

Odpowiedź:

Na dzień 20.07.2015 r. Zamawiający posiada koparko-ładowarkę, nie wyklucza jednak możliwości nabycia w okresie ubezpieczenia innych pojazdów nie podlegających obowiązkowemu OC (np. kosiarki samobieżne).

Pytanie 5:

Prosimy przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.07.2015

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy zamawiający zgadza się na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% nie mniej niż 1.000 zł dla czystych stratach finansowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Ubezpieczenie OC władzy publicznej – prosimy o dopisanie kolejnego 6) punktu w treści: „wyrządzone w związku ze świadomym naruszeniem prawa”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy dotychczasowy zakres ochrony jest tożsamy z wymaganym na kolejny okres ubezpieczenia – suma gwarancyjna i limity, rodzaj wypadków ubezpieczeniowych, jednostki organizacyjne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dotychczasowy zakres ochrony jest tożsamy z wymaganym na kolejny okres ubezpieczenia – suma gwarancyjna i limity, rodzaj wypadków ubezpieczeniowych, jednostki organizacyjne.

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy w zakres działalności Ubezpieczonego wchodzi:

- oczyszczalnia ścieków
- usługi dostarczanie wody
- usługi odprowadzania ścieków i kanalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres działalności jednostek organizacyjnych Gminy wchodzi:

- oczyszczalnia ścieków
- usługi dostarczanie wody
- usługi odprowadzania ścieków i kanalizacji.

Pytanie 10:

Prosimy o wprowadzenie do umowy generalnej (umowa w sprawie zamówienia publicznego dla zadań części I) – załącznik 2 do SIWZ – postanowienia klauzuli wypowiedzenia jn:

"W przypadku przekroczenia wskaźnika szkodowości w wymiarze 60%, każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 2-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem nie wcześniej niż na koniec pierwszego okresu polisowania. Przez wskaźnik szkodowości rozumie się stosunek wypłaconych odszkodowań i utworzonych przez wykonawcę rezerw na szkody zgłoszone a nie wypłacone do przypisu składki za ubezpieczenia wchodzące w skład Części I Zamówienia w rozumieniu SIWZ."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

W rozszerzeniu odpowiedzialności cywilnej pracodawcy za szkody poniesione przez pracowników w związku z wypadkiem przy pracy prosimy o wprowadzenie limitu 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Prosimy o podanie szkodowości za okres ostatnich 5 lat polisowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje aktualną szkodowością za okres ostatnich 5 lat polisowych.

Pytanie 13:

Prosimy o określenie wartości największej lokalizacji z uwzględnieniem wartości budynku (lub budynków, jeśli są połączone) i środków trwałych tam się znajdujących – PML.

Odpowiedź:

PML to Okonek ul. Leśna 45, wartość ok. 11 400 000,00 zł.

Pytanie 14:

W odniesieniu do części I Zamówienia- wzoru umowy prosimy o wyrażenie zgody na następującą modyfikację § 13 pkt 3:

„zmiany wysokości składki lub raty składki w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeniach na zawartych w systemie na pierwsze ryzyko w wyniku podwyższenia wysokości sumy gwarancyjnej i zmiany limitów odpowiedzialności po uprzedniej zgodzie Wykonawcy. Składka będzie rozliczana zgodnie z, określonymi w specyfikacji, zapisami klauzuli warunków i taryf”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:

W odniesieniu do części I Zamówienia- wzoru umowy prosimy o wyrażenie zgody na następującą modyfikację § 13 pkt 4:

„zmiany wysokości składki w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia budynków i budowli – w przypadku zmiany rodzaju wartości budynku/budowli (np. z wartości księgowej brutto na wartość odtworzeniową) po uprzedniej zgodzie Wykonawcy. Składka będzie rozliczana zgodnie z, określonymi w specyfikacji, zapisami klauzuli warunków i taryf”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

Prosimy o uzupełnienie wykazu budynków zgłoszonych do ubezpieczenia o dokładny adres.

Odpowiedź:

Podane przez Zamawiającego adresy są zgodne z aktualną ewidencją.

Pytanie 17:

W odniesieniu do wykazu budynków prosimy o uzupełnienie stanu technicznego budynków.

Odpowiedź:

Zamawiający podał stan budynków w pozycjach, dla których dysponował taką informacją. Pozostałe dane nie są znane.

Pytanie 18:

W odniesieniu do ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych prosimy o wprowadzenie limitu dla ryzyka uderzenia pojazdu, proponujemy 50 000 zł lub inny akceptowalny dla Zamawiającego limit.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19:

Czy na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje Zamawiającego wystąpiły zdarzenia w postaci podtopień w okresie ostatnich 20 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 20 lat nie doszło do zdarzeń w postaci podtopień we wskazanych lokalizacjach.

Pytanie 20:

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ryzyku podtopienia mienia w wyniku deszczu nawalnego, topnienia mas niegu lub spływu wód po zboczach lub stokach na terenach górskich lub falistych oraz wystpienia powodzi w ssiednim otoczeniu (w tym podniesienie si poziomowi wody w wyniku powodzi) – proponujemy 10% wartoci szkody nie mniej ni 5.000 z.

Odpowiedź:

Zamawiajcy nie wyraża zgody.

Pytanie 21:

Prosimy o wprowadzenie podlimitu odpowiedzialnoci dla szkód powstaych w wyniku rozszczelnienia pod wplywem dziaania mrozu (zamarzania wody) – proponujemy 100.000 z na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub inny akceptowalny dla Zamawiajcego.

Odpowiedź:

Zamawiajcy nie wyraża zgody.

Pytanie 22:

Czy Zamawiajcy planuje w okresie trwania umowy ubezpieczenia wyaczyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynku/budowle? Jeli tak, prosimy o wskazanie ktre i o jakiej wartoci?.

Odpowiedź:

Na dzie 20.07.2015 r. Zamawiajcy nie planuje w okresie trwania umowy ubezpieczenia wyaczyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynków/budowli. Zamawiajcy nie wyklucza, e w okresie trwania umowy ubezpieczenia moe zaistnie potrzeba wyczenia z eksploatacji budynków czy budowli.

Pytanie 23:

Prosimy o potwierdzenie, e wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadaj pozwolenie na uytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadajcych takiego pozwolenia wraz z okreleniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiajcy potwierdza, e wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadaj pozwolenie na uytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia.

Pytanie 24:

Prosimy o potwierdzenie, e wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane s regularnym przegldom wynikajcym z przepisów prawa, co potwierdzone jest kadorazowo pisemnym protokoami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespeniajcych powyszego warunku wraz z okreleniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiajcy potwierdza, e wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane s regularnym przegldom wynikajcym z przepisów prawa, co potwierdzone jest kadorazowo pisemnym protokoami.

Pytanie 25:

Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych Zamawiający nie zgłasza budowli w postaci mostów, tuneli, wiaduktów itp.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych nie zgłasza budowli w postaci mostów, tuneli, wiaduktów itp.

Pytanie 26:

W odniesieniu do danych zamieszczonych w Załączniku nr 4 - Budynki, prosimy o informację czy w budynkach, których wiek przekracza 50 lat wykonano w okresie ostatnich 10 lat jakiegokolwiek remonty lub modernizacje? Jeśli tak, prosimy o informację kiedy i w jakim zakresie.

Odpowiedź:

W roku 2014 w budynku przedszkola wykonany został remont o wartości 657,6 tys. zł. Budynki będące w posiadaniu Jednostek Zamawiającego poddawane są bieżącym naprawom i remontom wg potrzeb. Zamawiający nie dysponuje na tą chwilę rejestrem wykonanych remontów.

Pytanie 27:

W odniesieniu do wykazu maszyn i urządzeń do ubezpieczenia od uszkodzeń prosimy o uzupełnienie roku produkcji dla poz. 8 i 12.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rok produkcji tych dwóch maszyn nie jest znany.

Pytanie 28:

Wnioskujemy o wyrażenie zgody na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat wg wartości rzeczywistej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29:

W odniesieniu do budynków w złym stanie technicznym wnosimy o ograniczenie zakres ubezpieczenia do podstawowego (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30:

W odniesieniu do obligatoryjnych klauzul automatycznego pokrycia wnosimy o zmniejszenie limitu z 30% do 20% sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31:

Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu fakultatywnej klauzuli aktów terrorystycznych szkód powstałych w wyniku uwolnienia lub wystawienia na działanie substancji toksycznych, chemicznych lub biologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32:

Prosimy o obniżenie limitu dla ryzyka kradzieży zwykłej do 10 000 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33:

Wnioskujemy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych w wyniku zalania przez wodę pochodzącą z topnienia śniegu i lodu pokrywającego dach lub inne elementy budynków – proponujemy limit 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia (lub inny akceptowany przez Zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych

Pytanie 35:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres terytorialny w przypadku ubezpieczenia OC nie będzie obejmować USA, Kanady i Australii.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres terytorialny w przypadku ubezpieczenia OC nie będzie obejmować USA, Kanady i Australii.

Pytanie 36:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Pytanie 37:

W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczeniowej nie będzie obejmować szkód związanych z organizacją imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony ubezpieczeniowej nie będzie obejmować szkód związanych z organizacją imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Pytanie 38:

W odniesieniu do rozszerzenia OC za szkody wynikające z utraty, zniszczenia lub zaginięcia dokumentów, prosimy o wprowadzenie modyfikacji poprzez dodanie zapisu, że ochrona dotyczy wyłącznie kosztów odtworzenia dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39:

Prosimy w potwierdzenie, że w OC za produkt gastronomiczny ochrona nie będzie obejmować szkód związanych z następstwem przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba oraz innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 40:

Prosimy o potwierdzenie, że w OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni będą objęte ochroną wyłącznie w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 41:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

Pytanie 42:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego odpowiedzialności wykraczającej poza ustawową odpowiedzialność.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego odpowiedzialności wykraczającej poza ustawową odpowiedzialność.

Pytanie 43:

Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje zarówno Ubezpieczającego, jak i Ubezpieczonych - jednostki podległe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podana szkodowość obejmuje zarówno Ubezpieczającego, jak i Ubezpieczonych - jednostki podległe.

Pytanie 44:

W rozszerzeniu dotyczącym szkód wyrządzonych w środowisku prosimy o zmianę punktu 3) dotyczącego terminu stwierdzenia powstania szkody : z 7 dni, do 3 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45:

W kontekście klauzuli przyjmującej istniejący system zabezpieczeń prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia przeciwpożarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania.

Pytanie 46:

Prosimy o przeniesienie klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o obniżenie przezornej sumy ubezpieczenia do wysokości 300 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 48:

Prosimy o wyłączenie z klauzuli warunków i taryf ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49:

Klauzula warunków i taryf - prosimy o potwierdzenie, że postanowienia niniejszej klauzuli nie mają zastosowania do przypadku uregulowanego w art. 816 kodeksu cywilnego oraz, że klauzula nie dotyczy ryzyk wcześniej nie obejmowanych ochroną.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że postanowienia klauzuli warunków i taryf nie mają zastosowania do przypadku uregulowanego w art. 816 kodeksu cywilnego oraz, że klauzula nie dotyczy ryzyk wcześniej nie obejmowanych ochroną.

Pytanie 50:

Prosimy o wprowadzenie limitu kwotowego w klauzuli zmian w odbudowie – proponujemy 200.000 zł lub inny akceptowalny przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51:

W klauzuli zmiany lokalizacji w odbudowie prosimy o doprecyzowanie, że: „wysokość odszkodowania w żadnym wypadku nie przekroczy kwoty, którą Ubezpieczyciel zobowiązany byłby wypłacić, gdyby uszkodzone bądź zniszczone mienie było przywrócone do poprzedniego stanu w dotychczasowej lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 52:

Klauzula akceptacji zmiany wartości mienia – prosimy o przeniesienie do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53:

Klauzula miejsca ubezpieczenia – prosimy o dodanie zapisu: „Ochroną ubezpieczeniową w ramach niniejszej klauzuli objęte są wyłącznie lokalizacje na terenie RP, spełniające minimalne wymagania dotyczące zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych określone w ogólnych warunkach ubezpieczenia Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54:

Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji – prosimy o dodanie zapisu:

W odniesieniu do obiektów wyłączonych z użytkowania przez okres dłuższy niż 30 dni ochrona ubezpieczeniowa nie ulega zmianom pod warunkiem, że spełnione są łącznie następujące warunki:

- 1) maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,
- 2) lokalizacja jest ogrodzona, dozorowana, oświetlona w porze nocnej,
- 3) gaśnice oraz inne instalacje ppoż. znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia,
- 4) z urządzeń (instalacji) wodno-kanalizacyjnych, grzewczych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para.
- 5) budynek odłączony jest od źródła zasilania elektrycznego

Mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55:

Klauzula transportowania – prosimy o dodanie zapisu:

Z ochrony ubezpieczeniowej w ramach niniejszej klauzuli wyłączone są szkody:

- a. powstałe wskutek niewłaściwego załadowania, umocowania lub rozmieszczenia mienia na/w środku transportu, niewłaściwego oznakowania, opakowania niezgodnego z obowiązującymi normami lub zwyczajami bądź jego braku, obciążenia środka transportu ponad dopuszczalną ładowność;
 - b. spowodowane użyciem środka transportu nieprzystosowanego do przewozu określonego rodzaju mienia lub spowodowane złym stanem technicznym środka transportu,
 - c. spowodowane użyciem niesprawnych lub niewłaściwych maszyn lub urządzeń do wykonywania czynności ładunkowych i wyładunkowych
 - d. powstałe wskutek wady ukrytej przewożonego mienia, naturalnego ubytku wagi, ilości lub objętości, naturalnego zużycia mienia;
 - e. powstałe wskutek nietrzeźwości, odurzenia narkotycznego lub farmakologicznego kierowcy lub osób dokonujących rozładunku i załadunku,
- powstałe podczas przewozu mienia w ramach transportu dokonywanego w obrębie tej samej nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56:

Klauzula wypowiedzenia umowy – prosimy o przeniesienie klauzuli do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 57:

W razie braku zgody na powyższe, prosimy o uzupełnienie treści klauzuli o następujące ważne powody wypowiedzenia umowy przez Ubezpieczyciela:

- podanie do wiadomości Ubezpieczyciela danych niezgodnych z prawdą, wpływających na zwiększenie prawdopodobieństwa zajścia wypadku ubezpieczeniowego,
 - rażące niedbalstwo w zabezpieczeniu przedmiotu ubezpieczenia,
 - spowodowana rażącym niedbalstwem Ubezpieczonego niesprawność, w chwili zajścia wypadku ubezpieczeniowego, tych zabezpieczeń mienia, które są wymagane ogólnie obowiązującymi przepisami prawa,
- brak podjęcia przez Ubezpieczonego działań mających na celu zapobieżenie szkodzie lub zmniejszenie jej rozmiaru, pomimo możliwości podjęcia takich działań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 58:

Prosimy o wykreślenie z zakresu ochrony zarządcy dróg odpowiedzialności za szkody spowodowane złym stanem technicznym sprzętu i urządzeń, wykorzystywanych przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego lub, za którego konserwacje i przegląd ponosi odpowiedzialność Ubezpieczający/Ubezpieczony albo wynikające z wykorzystania sprzętu i urządzeń parametrach niewłaściwych ze względu na wymogi techniczne lub technologiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na to pytanie. Każda z jednostek objętych ubezpieczeniem organizuje imprezy w zależności od profilu prowadzonej działalności i bieżących potrzeb.

Pytanie 59:

W odniesieniu do zakresu ubezpieczenia prosimy o potwierdzenie, że w ryzyko dostania się wody do wnętrza pojazdu nie obejmuje zassania wody do silnika.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ryzyko dostania się wody do wnętrza pojazdu nie obejmuje zassania wody do silnika.

Pytanie 60:

Dla zakresu Assistance wnioskowanego w SIWZ, prosimy o wprowadzenie ograniczenia wiekowego dla pojazdów objętych ubezpieczeniem – proponujemy 10 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 61:

W odniesieniu do akceptacji posiadanych zabezpieczeń przeciwkradzieżowych proszę o uzupełnienie informacji o zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych dla pojazdów dla których wymagane jest ubezpieczenie AC

Odpowiedź:

RENAULT FD Master nr rej. PZL 40UA, IVECO EURO-CARGO nr rej. PZL3L16 i Renault Kangoo nr rej. PZL2U17 są wyposażone w nadajniki GPS, MAN TGM/S nr rej. PZL 6F03 posiada nadajnik GPS i autoalarm. W pozostałych pojazdach zabezpieczeń brak.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ OKONKA

Małgorzata Samec